a a final o struck through?

Marginated: vi d. in a different hand. This document has no individual letter code but is bracketed with the
previous document which is classified as .00.

For William Beauchamp, Robert Eliot, Roger de Coventry and the context of this charter see no. 102 (to which
this notification refers).

[49r]

104. Grant in pure, free and perpetual alms (with warranty) by John le Nurizun, son of
Gilbert, and Agnes his wife, to St. Mary's, of land in Warwick formerly belonging to his
father, Gilbert, and an annual rent of 6d. issuing from the same land, to be paid to the
church's common fund at two terms of the year.	 [late thirteenth century]

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Johannes' le Nurizun filius
Gilberti salutem. Noverit universitas vestra me, concilio et assensu Agnetis uxoris mee et pro
salute anime mee et antecessorum meorum, dedisse et concessisse et hac presenti carta mea
confirmasse Deo et ecclesie beate Marie de Warwic' et canonicis et vicariis ibidem Deo
servientibus, in puram et liberam et perpetuam elemosinam, totum jus et clamium quod ego
et heredes mei habuimus et habere potuimus in illam terram infra burgum de Wan' quam
Gilbertus pater meus tenuit, que jacet inter terram quam Johannes Baret tenuit et terram quam
Avitia de Wikham tenuit, et redditum sex denariorum per annum de eadem terra ad
communam dicte ecclesie et canonicorum et vicariorum ad percipiendum ad duos anni
terminos, scilicet ad festum sancti Michaelis tres denarios et ad festum sancte Marie b in Martio
tres denarios. Ego vero Johannes a et heredes mei istam terram predictam et predictum redditum
sex denariorum predictis canonicis et vicariis contra omnes homines et feminas, ut puram et
perpetuam elemosinam, warantizabimus.' In huius vero rei testimonium ego et Agnes uxor
mea huic scripto sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus: Ricardo filio Willelmi, Symone
capellano etc.

a Odd abbreviation - Johles	 b in Marie struck through C MS warantizibimus

Marginated: .pp. and, in a different hand, vi d

John le Norizun was a Warwick juror for the survey of 1279-80 and held various Warwick properties at that time
(Warwickshire Hundred Rolls, pp. 25, 29-31, 38). He held a burgage in Warwick from the manor of Stoneleigh
and, in 1305-6, a messuage in Warwick (Stoneleigh Leger Book, p. 20; Warwickshire Feet of Fines II, no. 1225).
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A [Gilbert] ... le Norisun appears in the mid thirteenth century, and so may have been John's father as mentioned
here (Hatton 's Book ofSeals, no. 491). A John Baret occurs holding land in Shipston c. 1250 - c. 1270 (Langley
Cartulary, no. 483). For Richard son of William, who appears in the mid to late thirteenth century see no. 89 (and
nos. 106, 108). This charter would thus seem to date from the late thirteenth century.

105. Grant in pure and perpetual alms (with warranty) by Richard son of William son
of Pavie to St. Mary's and its vicars of an annual rent of 6d. from his furnace, payable
to the church's common fund at two terms of the year; he and his heirs now holding the
furnace and its accoutrements from the church through the payment of the 6d.

[early thirteenth century]

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Ricardus filius Willelmi filii
Pavie salutem. Noverit universitas vestra me, pro salute anime mee et antecessorum meorum,
dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie beate Marie de Wan' et vicariis
ibidem Deo servientibus ad communam dicte ecclesie et vicariorum redditum sex denariorum
per annum de fun° meo infra atria in curia mea, ad duos mini terminos: ad festum sancte
Marie in Martio tres denarios, et ad festum sancti Michaelis tres denarios. Volo etiam concedo
ut ego et heredes mei teneamus predictum fumum cum sequela sua de predicta ecclesia et
predictis vicariis per predictum servitium sex denariorum, quos dedi in puram et perpetuam
elemosinam. Et ego et heredes mei istum redditum predictum dictis ecclesie et vicariis contra
omnes homines et feminas imperpetuum warantizabimus. Ut hec autem mea donatio et
concessio rata et firma permaneat, hanc cartam sigillo meo roboravi. Hiis testibus: Ricardo
filio Nicolai, Roberto filio Goie, Joharme filio decani, Henrico filio Ynge, Ricardo filio Ros,
Siaron' Frenct' ,a et aliis.

a Or Frencc? Copyist's error?

Marginated: .qq. and, in a different hand, vi d de furno.

For Richard son of William son of Pavie, who occurs in the early thirteenth century see nos. 59, 96, 101. Richard
son ofNicholas appears in nos. 82, 89-90, 110; all charters predating 1245. Robert son of Goie occurs in a charter
of the mid thirteenth century (ante 1268) and 1229 x May 1233 (Beauchamp Cartulaty, nos. 263, 300). He also
appears in 1246-7 with regard to a plot of land in Warwick (Warwickshire Feet of Fines I, no. 633) and in no.
106 and 114. For John son of the dean see nos. 82, 89-90, 95-7, 106, 110; for Henry son of Ynge, who appears
in the first half of the thirteenth century, see nos. 98+n., 106, 108. Given the dates at which those mentioned occur
in other charters, this grant would seem to belong to the first half of the thirteenth century.

It is interesting, although not necessarily significant, that Richard son of William son of Pavie attested a charter
of Ketellus of Warwick ante 1245 which also granted an annual rent to St. Mary's from a furnace in Warwick
(no. 101).
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[49v]

106. Grant in pure and perpetual alms (with warranty) by Gilbert son of John Ketensis
to St. Mary's, for the maintenance of lights before the altar of St. Katherine and St.
Margaret, of an annual rent of 18d. from land beyond Warwick's ditch formerly
belonging to Gilbert the tiler and which was given to his ancestors in exchange for the
land which went to enlarge St. Mary's cemetery. The rent is payable by St. Mary's
churchwardens at two terms of the year.	 [early thirteenth century]

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Gilbertus filius Johannis
Ketensis salutem. Noverit universitas vestra me, pro salute anime mee et antecessorum
meorum, dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam
elemosinam, Deo et beate Marie et sustentationi luminis cereorum coram altari sancte Katerine
et sancte Margarete in ecclesia sancte Marie de Wan', ad missa beate Marie in honorem Dei
celebrandam, redditum octodecim denariorum per annum de illa terra extra fossatum de Warr'
quam Galfi-idus Telarius tenuit supra quam quarera fabrice ecclesie sancte Marie fundata fuit,
que scilicet data fuit in escambio antecessoribus meis pro illa terra que data fuit ad
incrementum cimiterii sancte Marie quam Ricardus Poidras tenuit. Habendum et percipiendum
de custodibus fabrice ecclesie sancte Marie, ut puram et perpetuam elemosinam, ad duos anni
terminos: ad festum sancti Michaelis novem denarios et ad festum sancte Marie in Martio
novem denarios. Et vero Gilbertus et heredes mei istum redditum xviii denariorum dicte
sustentationi luminis cereorum contra omnes homines et feminas, ut puram et perpetuam
elemosinam, imperpetuum warantizabimus. Continge vero tali casu quod predictum redditum
warantizare non poterimus, escambium ad valentiam dicti redditus alibi ubicumque terras vel
redditus habuerimus plenarie et sufficienter perficiemus. Ut hoc autem pro rato habeatur, hanc
cartam meam sigilli mei appositione roboravi. Hiis testibus: Ricardo filio Willelmi, Willelmo
de Wan', Johanne filio decani, Roberto filio Ricardi, Henrico filio Ynge, Roberto filio Goie,
Reginaldo portario, Johanne de Sallawe, Roberto capellano, et aliis.

Marginated: .rr. and, in a different hand, xviii d.

John le Kenteis occurs 1209-10 and 1221-2 in Warwick and had died by 1222, when he left a wife Albreda and
Gilbert his son and heir (Warwickshire Feet of Fines I, nos. 199, 315). For Richard son of William, who appears
in the mid to late thirteenth century see no. 89 (and nos. 104, 108); it is possible that he may be the same as
Richard son of William son of Pavie, who occurs in the early thirteenth century (see nos. 105, 111). William de
Warwick appears in the early thirteenth century (nos. 59, 108); for John son of the dean see nos. 82, 89-90, 95-7,
105, 110; and for Henry son of Ynge and Robert son of Goie, who occur in the first half of the thirteenth century,
cf. no. 105. A John de Salowe occurs in no. 89 above.

This is the earliest mention of one of St. Mary's altars, that dedicated to St. Katherine and St. Margaret. Styles
agrees with the dating of this charter as belonging to the thirteenth century and probably before 1250 (Styles,
Ministers' Accounts, p. xlii). The land from which the rent came was near the quarry which, as recorded here, had
supplied the stone for the church's fabric. Relics from the sepulchre of St. Katherine and others of St. Margaret
were also amongst those belonging to St. Mary's (no. 323).
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107. Grant in pure and perpetual alms (with warranty) by Margery, widow of Robert
Symunt of Myton, to St. Mary's, for lights at the altar of St. Mary in St. Mary's church
where a daily mass for St. Mary is celebrated, of an annual rent of 5d., which she used
to receive from Roger Tankard of Warwick for land in Myton; to be collected by the
keeper of the altar's lights at two terms of the year. 	 21 June 1295

Sciant presentes et futuri quod ego Margeria uxor quondam Roberti Symmt de Muton' in pura
viduitate mea dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et luminari altaris beate
Marie in ecclesia beate Marie de Warr' ad quod altare missa beate Marie cotidie specialiter
celebratur unum annuum redditum quinque denariorum, quos consuevi recipere annuatim de
Rogero Tankar de Warr' pro terra in teritorio de Muton', quam idem Rogerus de me emit et
tenuit. Habendum et tenendum predictum redditum quinque denariorum luminari predicti
altaris beate Marie in predicta ecclesia in puram et perpetuam elemosinam, et ad recipiendum
de dicto Rogero Tankard et heredibus suis vel suis assignatis per custodem luminaris sepedicti
altaris, et ad distringendum per predictum custodem super terram obligatam dicto redditui pro
dicto redditu terminis consuetis non soluto, scilicet ad festum sancti Michaelis unurn
denarium, ad festum Pasche duos denarios et ad festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste
duos denarios pro omni servitio seculari exactione et demanda imperpetuum. Et ego predicta
Margeria et heredes mei vel mei [50r] assignati predictum redditum quinque denariorum in
perpetuam elemosinam predictam assignatum contra omnes gentes imperpetuum
warantizabimus. In cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui. Hiis testibus:
domino Radulfo de Hengham, magistro Thoma de Dodinton', domino Petro de Leyc', domino
Ricardo de Preston', domino Roberto de Norhampt' tunc canonicis predicte ecclesie, Thoma
Pavey etc. Dat' die martis proxima ante festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste anno
Domini m'cc nonagesimo quinto.

Marginated: .rr. and, in a different hand, v d.

Roger Tankard attests two charters above, one dated October 1306 (nos. 81, 83), and occurs in nos. 112-3. For
Ralph de Hengham see the Biographical Index ofFasti appended. A Thomas de Sodynton was a canon and, from
1290-c. 1296, dean of St. Mary's (see Biographical Index). For Peter de Leyc(ester), Richard de Preston and
Robert de Northampton, see Biographical Index. For Thomas Pavey see nos. 88, 102, 114.

This is one of the earliest references to the altar dedicated to St. Mary in the collegiate church and allows us to
date its existence as prior to 1295. Another reference does exist and makes provisions for the mass to be
celebrated at this altar in the statutes governing the master of music (no. 5b). By about 1330 there was a Lady
Chapel, which was probably situate in the church's south transept, where the daily mass of the Virgin was
celebrated (Styles, Ministers' Accounts, pp. xlii-xliii + n. 1).

108. Grant in pure and perpetual alms (with warranty) by William son of Bernard
Parker of Wedgnock to St. Mary's of all the land in a Warwick suburb beyond the town
ditch and in St. James's parish, between the property of William Gebus and Richard the
earl's steward, in return for half a pound of incense on St. James's day, which he and his
heirs are obliged to pay annually to St. James's chapel on that day.

[mid thirteenth century]

De terra in suburbio Warr' extra fossatum in parochia sancti Jacobi Apostolia

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus filius Bernardi
Parkarius de Weggenok salutem. Noverit universitas vestra me, pro salute anime mee et
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antecessorum meorum et pro salute Agnetis uxoris mee, dedisse et concessisse et hac presenti
carta mea confirmasse Deo et ecclesie beate Marie de Warwic' et commune canonicorum et
vicariorum ibidem Deo et beate Marie servientium, in puram et perpetuam elemosinam, totam
terram illam in suburbio de Warr' extra fossatum in parochia sancti Jacobi, que jacet inter
terram quam Willelmus Gebus tenuit et terram que fuit Ricardi dispensatoris comitis de
Warwic'. Habendum et tenendum bene et in pace, ut puram et perpetuam elemosinam,
reddendo inde mihi et heredibus meis annuatim dimidiam libram incensi in die sancti Jacobi,
quam ego et heredes mei capelle sancti Jacobi in festo sancti Jacobi annuatim persolvere
tenemur. Ego vero Willelmus et heredes mei istam terram prenominatam cum pertinentiis suis
dictis canonicis et vicariis et commune prefate ecclesie beate Marie contra homines omnes et
feminas imperpetuum warantizabimus. Contingente vero tali casu quod predictam terram
warantizare non poterimus, escambium ad valentiam predicte terre eis plenarie et sufficienter
alibi ubi terras vel redditus habuerimus faciemus. Ut hec autem mea donatio et concessio
stabilis et firma permaneat, hanc cartam sigilli mei appositione roboravi. Hiis testibus: Ricardo
filio Willelmi, Willelmo de Warwic', Erchebaldo capellano, Ricardo filio Roberti, Simone
filio Roberti, Johanne filio Roberti, Nicholao de Stokhull', Roberto filio Ricardi, Henrico filio
Ynge, Henrico de Sliham, et aliis.

a De terra . . . Apostoli written in a different hand, the same as the different marginations.

Marginated: .rr.

For Richard son of William see no. 104; William de Warwick, no. 106; Henry son of Ynge, nos. 98, 105-6. A
Nicholas de Stokhill appears holding two messuages in Warwick's suburbs in 1246-7 (Warwickshire Feet of Fines
I, no. 629). This date and the occurrence of the other identifiable witnesses in charters s spanning the early to late
thirteenth century, make the mid thirteenth century the most likely period for the charter's creation.

[50v]

109. Notification of John Sotemay of Warwick of his grant to the dean and chapter of
St. Mary's of 3d. annual rent from his tenement in Longbridge, which he holds from St.
Mary's, as part satisfaction of the 6d. rent owed to the church from the tenement held
by John Daubeney, if they should have any trouble in receiving this rent. He also stands
surety for the 6d. rent owed from the tenement of John Daubeney in the event of a
default.	 13 December 1321

Universis ad quos presens scriptum pervenerit Johannes Sotemay de Warr' salutem in
Domino. Noverint universi quod, cum fratres de ordine Predicatorum in Warr' sibi adquisierint
per licentiam domini regis de Avicia dea Pilardyngton' quandam placiam terre in Warr'
estimationis sex denariorum de feodo ecclesie beate Marie Wan', quam eadem Avicia de
predicta ecclesia tenuit et que ad decanum et capitulum dicte ecclesie pertinebat, occasione
feoffamenti dicte placie terre predictis fratribus predicatoribus per eadem Aviciam, facti contra
formam statutib Anglici super hoc editi ac postea onus pro predictis fratribus subportans
Johannes Daubeney dederit et concesserit decano et capitulo predicte ecclesie, per licentiam
domini regis, sex denarios annui redditus, percipiendos de tenemento quod idem Johannes de
dicta ecclesia tenet in Wan', sito in vico ducente versus castrum War' inter tenementum
domini comitis Warr" ex utraque d parte, prout in carta feoffamenti dicti Johannis e plenius
continetur. Ego vero dictus Johannes Setomay concedo pro me et heredibus meis ac assignatis
meis et tenore presentium me firmiter obligo quod si idem decanus et capitulum sint decetero
in aliquo perturbati a quocumque quin possint dictum redditum de tenemento predicti Johannis
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Daubeney levare et habere et pacifice percipere ut deberent quod idem decanus et capitulum
possint de tenemento meo quod de dicta ecclesia teneo in Longo Ponte juxta Warr' ties
denarios annui redditus levare habere et percipere, f et si dictum redditum trium denariorum
aretro fuerit tenementum meum predictum in Longo Ponte distryngere et distructiones retinere
quousque de dicto redditu eisdem decano et capitulo fuerit plenarie in omnibus satisfactum et
ad predictum redditum sex denariorum warantizandum dictis decano et capitulo in eventu
inpedimenti cuiuscumque petitionis dictorum sex denariorum de tenemento g predicti Johannis
Daubeney ut premittitur percipiendum obligo me heredes meos et executores et omnia
tenementa mea predicta districtioni h dicti decani et cuiuscumque alterius judicis ecclesiastici
vel secularis quousque de predicto redditu et cum dampno ipsis decano et capitulo occasione
premissa contigere fuerit plenare satisfactum. In cuius rei testimonium sigillum meum presenti
scripto est appensum. Hiis testibus: Willelmo de Sutton', Willelmo de Wolferton',' Roberto
le Seint(er), Roberto le Pursere, Ricardo Lucas, Ricardo Aleyn, Roberto Sparry, et aliis. Dat'
apud Warr' die Dominica in festo sancti Luce Ewangeliste anno regni regis Edwardi filii regis
Edwardi quintodecimo.